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CENIK - SERVIS

SNOWBOARD

Voskovani

za horka, vosk SWIX + lesténi

BrousSenihran

bez voskovani!

Brouseni + Voskovani

zakladni servis

Brouseni + Voskovani + Struktura

standardni servis

Brouseni + Voskovani + Oprava (mala)

oprava skluznice, lehké poSkozeni

Brouseni + Voskovani + Oprava (velka)

oprava skluznice, vetsi poskozeni

Brouseni + Voskovani + Struktura + Oprava (mald)
oprava skluznice, lehké poSkozeni

Brouseni + Voskovani + Struktura + Oprava (velka)

oprava skluznice, vétsi poskozeni

Ostatniprace

Vgména prezky, Gprava vazani dle velikosti boty

Montaz vazani

Ostatni servisni prace

sekani skluznice, lepeni prkna, apod.

od1.1.2022

250,-

450,-

500,-

500,-

650,-

750,-

700,-

850,-

150 K¢

150-250 K&

550 Ké/1hod
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